
盐城市大丰区第三人民医院西门子32排CT维保服务招标公告

（招标编号：XZP2024122500127）

项目所在地区：江苏省盐城市大丰市

一、招标条件

本盐城市大丰区第三人民医院西门子32排CT维保服务已由项目审批/核准/备案机关批

准，项目资金来源为， 招标人为盐城市大丰区第三人民。本项目已具备招标条件，现招标

方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模： 盐城市大丰区第三人民医院西门子32排CT维保服务，详见本项目采购需求

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

盐城市大丰区第三人民医院西门子32排CT维保服务

三、投标人资格要求

盐城市大丰区第三人民医院西门子32排CT维保服务:

1、满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定（投标时提供书面声明）；

2、投标人须为独立法人企业或其他组织形式（提供相应在有效期内的营业执照副本复

印件并加盖投标人公章）；

3、被"信用中国"网站（www.creditchina.gov.cn）、"中国政府采购网"

(www.ccgp.gov.cn)等列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违

法失信行为记录名单的不得参加本项目采购活动；

4、单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人，不得参加同一合

同项下的政府采购活动；

5、本项目不接收联合体投标。

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2024-12-25 10:00到2024-12-27 17:00

获取方式：至代理公司获取

五、投标文件的递交

递交截止时间：2025-01-03 16:00

递交方式：现场递交

六、开标时间及地点

开标时间：2025-01-03 16:00

开标地点：盐城市建康工程项目管理有限公司



七、其他

招 标 公 告

盐城市大丰区第三人民医院西门子32排CT维保服务，现对外进行公开招标，择优选定承

包人。凡具有上述服务能力的独立法人企业或其他组织形式均可报名。请各投标申请人于

2024年12月27日17时00分前至盐城市建康工程项目管理有限公司（盐城市大丰区黄海西路摩

圣六楼）分别报名。报名时须携带授权委托书原件、经办人身份证复印件、营业执照副本等

复印件加盖公章。招标代理联系电话：沈红雨 18068850082。

盐城市大丰区第三人民医院

盐城市建康工程项目管理有限公司

2024年12月25日

八、监督部门

本招标项目的监督部门为。

九、联系方式

招  标  人： 盐城市大丰区第三人民

地  址： 盐城市大丰区育红西路16号

联  系  人： 吴翔

电  话： 15365706993

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 盐城市建康工程项目管理有限公司

地  址： 盐城市大丰区康平南路安居苑3号楼裙房（1）

联  系  人： 沈红雨

电  话： 18068850082

电  子  邮  件： 1113816358@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-12-25T10:02:46+0800
	第2页(343.4026,245.2775)
	已检查


		2024-12-25T10:02:47+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-12-25T10:02:47+0800
	第2页(570,300)
	已检查




